Ekran Kartlari

AFOX

AFOX

ASUS

AFOX

ASUS

AFOX

ASUS

ASUS

AFOX

AFOX

AFOX

Uriin
GEFORCE GT710 2GB DDR3 64Bit (AF710-

2048D3L5)

GEFORCE GT740 2GB GDDR5 128BIT AF740-
2048D5L4

GT710-SL-2GD5-BRK-EVO 2GB DDR5 64Bit

GeForce GT 740 4GB Ekran Karti (AF740-
4096D5H3-V3)

GT730-SL-2GD5-BRK 2GB DDR5 64BIT HDMI/DVI-D
SUB

RX 550 4GB GDDR5 128Bit (AFRX550-4096D5H4-
V6)

GT730-4H-SL-2GD5 2GB GDDR5 HDMI 64Bit

GT1030-SL-2G-BRK 2GB GDDR5 DVI HDMI 64Bit

GEFORCE GTX750TI 4GB DDR5 AF750TI-4096D5H3-
V3

Geforce GTX 1660Ti 6GB GDDR6 192 Bit Ekran
Karti (AF1660TI-6144D6H7-V4)

GEFORCE RTX2060 SUPER 8GB GDDR6 256 Bit
(AF2060S-8192D6H4-V2)

PNY RTX5050 8GB 128Bit Siyah Ekran Karti

(VCG50508DFXPB1)

Marka

Afox

Afox

Asus

Afox

Asus

Afox

Asus

Asus

Afox

Afox

Afox

Pny

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

44,40

49,20

62,40

67,20

91,20

93,00

96,00

108,00

111,60

218,40

274,80

337,20

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



PNY RTX5060 8GB 128Bit Siyah Ekran Karti
(VCG50608DFXPB1)

ASUS DUAL-RTX5050-08G 128BIT VGA

PNY VCNT1000 4GB DDR6 128Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNT1000-SB)

ASUS DUAL-RTX5060-08G-GAMING 128BIT VGA

ASUS PRIME-RTX5060-08G-GAMING 128BIT VGA

ASUS PRIME-RX9060XT-08G 128BIT 8G VGA

PNY RTXA1000 8GB DDR6 128Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI

YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNRTXA1000-SB)

ASUS TUF-RTX5060-08G-GAMING 128BIT VGA

ASUS DUAL-RTX5060TI-08G 8GB DDR7 128BIT 3XDP

EKRAN KARTI

ASUS DUAL-RTX5060TI-016G 16GB 128BIT VGA

PNY RTX5070 12G GDDR7 192bit (VCG507012TFXPB1)

ASUS DUAL-RTX5070-012G 192BIT GAMING VGA

ASUS TUF Gaming RadeonTUF-RX9070-016G-GAMING

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 PRIME-RTX5070-012G
12GB GDDR7 OC EDITION 192 BIT GAMING EKRAN
KARTI

Pny

Asus

Pny

Asus

Asus

Asus

Pny

Asus

Asus

Asus

Pny

Asus

Asus

Asus

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

372,00

372,00

390,00

466,80

490,80

516,00

528,00

542,40

586,80

690,00

744,00

864,00

894,00

898,80

usD

usD

usb

usD

usb

usD

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usb

usD



ASUS

TUF GAMING GEFORCE RTX 5070 12GB TUF-

RTX5070-012G-GAMING GDDR7 OC EDITION GAMING

EKRAN KARTI

PNY RTX5070Ti 16GB GDDR7 256Bit Ekran Karti

(VCG5070T16TFXPB1)

PNY RTX5070Ti OC 16GB GDDR7 256bit Ekran Karti

ASUS

ASUS

(VCG5070T16TFXPB1-0)

PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-016G GDDR7 OC EDITION 256 BIT
GAMING EKRAN KARTI

TUF-RTX5070TI-016G-GAMING VGA

PNY RTX 5080 16GB GDDR7 256Bit Ekran Karti

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

AFOX

AFOX

AFOX

(VCG508016TFXPB1-0)

PRIME-RTX5080-016G EKRAN KARTI

TUF GAMING TUF-RTX5080-016G-GAMING EKRAN

KART

ROG-ASTRAL-RTX5080-016G-GAMIN EKRAN KARTI

TUF-RTX5090-32G-GAMING

ROG-ASTRAL-RTX5090-032G-GAMING VGA

R5 220 2GB DDR3 64Bit (AFR5220-2048D3L5)

R5 220 1GB DDR3 64 Bit (AFR5220-1024D3L5)

GEFORCE GT610 2GB DDR3 64 Bit (AF610-
2048D3L7-V8)

Asus

Pny

Pny

Asus

Asus

Pny

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Afox

Afox

Afox

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

.000,80

.002,00

.008,00

.302,00

.398,00

.416,00

.860,00

.034,00

.160,00

.636,00

.900,00

27,60

28,20

28,68

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usb



AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

ASUS

AFOX

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

GEFORCE GT610 2GB DDR3 64 Bit (AF610-
2048D3L5)

GEFORCE GT610 2GB DDR3 64 Bit (AF610-
2048D3L7-V6) (LP)

R5 230 2GB DDR3 64 Bit (AFR5230-2048D3L5)

GEFORCE GT730 2GB DDR3 128Bit (AF730-
2048D3L6)

GEFORCE GT730 4GB DDR3 128Bit AF730-4096D3L6
(LP)

GT710-SL-2GD3-BRK-EVO 2GB DDR3 64Bit
DVI/HDMI

GEFORCE GT1030 4GB GDDR4 64Bit (AF1030-
4096D4L5)

GT730-SL-2GD3-BRK-EVO 2GB DDR3 HDMI DVI

64Bit

GT730-2GD3-BRK-EVO 2GB DDR3 DVI HDMI 64Bit

GT1030-2G-BRK 2GB DDR5 HDMI/DVI 64BiT

PH-GT1030-02G 2GB DDR5 64Bit HDMI/DVI

PH-RX6400-4G 4GB GDDR6 HDMI DP 64Bit

DUAL-GTX1650-04GD6-P-V2 4GB GDDR6 HDMI
128BIT

PNY RTX 3050 VERTO 6GB 96BIT VCG30506DFXPB1

Afox

Afox

Afox

Afox

Afox

Asus

Afox

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Pny

28,80

30,00

30,96

44,40

46,50

64,80

85,80

93,60

96,00

108,00

108,00

210,00

211,20

216,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



ASUS

ASUS

AFOX

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

DUAL-GTX1650-04GD6-P-EVO 4G GDDR6 HDMI
128BIT

DUAL-RX6400-4G 4GB GDDR6 HDMI DP 64Bit

GEFORCE GTX1660 SUPER 6GB GDDR6 192Bit
(AF1660S-6144D6H4-V2)

DUAL-RX6500XT-04G 4GB GDDR6 HDMI DP 64BIT

DUAL-RTX3050-06G GDDR6 DVI HDMI DP 96BIT

TUF-RX6500XT-04G-GAMING 4GB GDDR6 HDMI DP
64Bit

DUAL-GTX1660S-06G-EVO 6GB GDDR6 HDMI
DP192Bit

DUAL-RX6600-8G-V2 8GB GDDR6 HDMI DP 128BIT

DUAL-RX6600-8G 8GB GDDR6 HDMI DP 128Bit

PNY RTX 4060 8GB XLR8 0C GDDR6 VCG40608DFXPB1-0

ASUS

ASUS

PNY RTX5060 8GB GDDR7 128Bit OC Siyah Ekran Karti

ASUS

DUAL-RTX3050-08G V2 8GB GDDR6 HDMI 128BIT

DUAL-RX7600-08G-EVO 8GB 128BIT VGA

(VCG50608DFXPB1-0)

ROG-STRIX-RX6650XT-08G-GAMING

Asus

Asus

Afox

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Pny

Asus

Asus

Pny

Asus

222,00

222,00

225,60

234,00

236,40

246,00

254,40

300,00

324,00

354,00

354,00

366,00

378,00

394,80

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

Asus

ASUS

ASUS

ASUS

PNY RTX5060 Ti 8GB GDDR7 128bit (VCG5060T8DFXPB1-

ASUS DUAL-RTX4060-08G-WHITE 8GB GDDR6 HDMI 128Bit

ASUS DUAL-RX6700XT-012G 12GB GDDR6 HDMI DP 192Bit

ASUS DUAL-RX6750XT-012G 12GB GDDR6 HDMI DP 192BIT

ASUS

ASUS

DUAL-RX7600-08G 8GB GDDR6 HDMI DP 128BIT

DUAL-RX7600-08G-V2 8GB GDDR6 HDMI DP 128BIT

DUAL-RTX4060-08G-EVO 8GB GDDR6 DLSS3 128BIT

DUAL-RTX3060-012G-V2 12GB GDDR6 HDMI DP

192BIT

DUAL-RX7600XT-016G 16GB 128BT GAMING EKRAN

KARTI

PROART-RTX4060-08G 8GB GDDR6 HDMI DP 128BIT

DUAL-RTX4060-08G 8GB GDDR6 HDMI DP 128Bit

ROG-STRIX-RX7600-08G-GAMING 8GB GDDR6 HDMI
DP 128BIT

0)

ROG-STRIX-RX6750XT-012G-GAMING 12G 192BIT

DUAL-RTX4060TI-08G-EVO GDDR6 128BIT

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Pny

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

402,00

414,00

426,00

432,00

446,40

450,00

462,00

468,00

474,00

474,00

522,00

542,40

564,00

570,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

TUF-RX7600XT-016G-GAMING RX 7600 XT 16GB
GDDR6 HDMI 3XDP 128BIT

DUAL-RX7700XT-012G RX 7700 XT 12GB GDDR6
HDMI DP 192BiT

PRIME-RTX5060TI-8G 8GB DDR7 128BIT 3XDP HDMI
EKRAN KARTI

DUAL-RTX4060TI-08G 0C 8GB GDDR6 HDMI DP
128Bit

PRIME-RTX5060TI-08G 8GB DDR7 128BIT 3xDP
HDMI EKRAN KARTI

DUAL-RTX4060TI-08G-WHITE 8GB GDDR6 HDMI DP
128Bit

TUF GAMING TUF-RX7700XT-012G-GAMING 12GB
GDDR6 HDMI DP 192BIT

DUAL -RTX4060TI-08G-SSD 8GB GDDR6 HDMI 3XDP
DLSS3 128BIT

TUF-RTX4060TI-08G-GAMING 8GB GDDR6 HDMI DP
128Bit

DUAL-RTX4060TI-016G GDDR6 HDMI DP 128BIT

PNY RTX5070 OC 12GB GDDR7 192bit

ASUS

ASUS

ASUS

(VCG507012TFXPB1-0)

DUAL-RTX4060TI-016G-EVO GDDR6 HDMI DP128BIT

PROART-RTX4060TI-16G 16GB GDDR6 HDMI DP
128BIT

PROART -RTX4060TI-016G GAMING 16GB GDDR6 HDMI
DP 128BiT

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Pny

Asus

Asus

Asus

576,00

588,00

598,80

600,00

610,80

618,00

654,00

660,00

678,00

690,00

708,00

708,00

708,00

726,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



PNY RTX5070 ARGB EPIC-X RGB 12GB GDDR7 192Bit
(VCG507012TFXXPB1-0)

ASUS DUAL-RX7800XT-016G RX 7800 XT 16GB GDDR6
HDMI 3XDP 256BIT

ASUS TUF GAMING TUF-RX7800XT-016G-GAMING 16GB
GDDR6 HDMI DP 256BIT

ASUS DUAL-RTX4070-012G-EVO GDDR6X 192BIT

ASUS TUF-RX7800XT-016G-WHITE-GAMING 16GB GDDR6
HDMI DP 256BIT

ASUS DUAL-RTX4070-012G 12GB GDDR6X HDMI DP 192Bit

ASUS PRIME GEFORCE RTX 4070 0C EKRAN KARTI

ASUS DUAL-RTX4070-012G-WHITE 12GB GDDR6X HDMI DP
192Bit

ASUS DUAL-RTX4070S-12G-EVO RTX 4070 SUPER 12GB
GDDR6X HDMI 3XDP DLSS3 192BIiT

ASUS DUAL-RTX4070S-012G-EVO GDDR6X 12GB HDMI DP
192Bit

ASUS DUAL-RTX4070S-12G 12GB GDDR6X HDMI DP 192BiT

ASUS PROART-RTX4070-012G 12GB GDDR6X HDMI DP

192BIT

ASUS DUAL-RTX4070-12G 12GB GDDR6X HDMI DP 192Bit

ASUS TUF-RTX3070TI-8G-GAMING 8GB GDDR6X 256Bit

Pny

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

732,00

756,00

810,00

828,00

828,00

846,00

874,80

876,00

888,00

897,60

906,00

909,60

912,00

912,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



ASUS PRIME GEFORGE RTX 5070 12GB PRIME-RTX5070-
12G GDDR7 192BIT GAMING Ekran Karti

ASUS TUF-RTX3070TI-08G-GAMING 8GB GDDR6X HDMI DP
256BIT

ASUS PROART-RTX4070S-12G GDDR6X 192Bit DX12 DLSS
3

ASUS ROG-STRIX-RTX3070-08G-V2-GAMING 8GB GDDR6
HDMI DP 256BIiT

Asus PROART-RTX4070S-012G GDDR6X 192Bit DX12

ASUS DUAL-RTX4070S-012G-WHITE GDDR6X HDMI 3XDP
DLSS3 192BiT

ASUS DUAL-RTX4070S-012G GDDRX HDMI 3XDP DLSS3
192BIT

ASUS RTX3070-08G-NOCTUA 256Bit 8GB GDDR6 HDMI DP

ASUS ROG-STRIX-RTX3070-08G-WHITE-V2 8GB GDDR6
HDMI DP 256BiT

ASUS TUF-RTX4070-012G-GAMING 12GB GDDR6X HDMI DP
192Bit

ASUS TUF-RTX4070S-012G-GAMING 12GB GDDR6X DLSS3

192BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX3070TI-08G-GAMING GDDR6X 256BIT

ASUS TUF-RTX3070-8G-V2 8G GDDR6 DP HDMI 256Bt

ASUS TUF-RTX3080-10G-V2-GAMING 10GB GDDR6X 320Bit

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

922,80

933,60

936,00

936,00

942,00

948,00

948,00

948,00

948,00

960,00

972,00

981,60

1.023,60

1.056,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usb



ASUS TUF-RTX3080-010G-V2-GAMING 10GB GDDRX HDMI
DP 320Bit

ASUS ROG-STRIX-RTX3080-010G-V2-GAMING 10GB GDDR6X
HDMI DP 320BiT

ASUS ROG-STRIX-RTX3080-010G-WHITE-V2 NVIDIA 10GB

ASUS ROG STRIX 4070S ROG STRIX RTX4070S 012G
GAMIN

ASUS TUF-RTX3080-012G-GAMING 12GB GDDR6X HDMI DP
384BIT

ASUS GEFORCE TUF-RTX4070TI-12G-GAMING 12GB GDDR6X
HDMI DP 192BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX3080-012G-GAMING 12GB GDDR6X
384Bit

ASUS DUAL-RTX4070TIS-016G GDDR6X 256BIT DX12

ASUS TUF-RTX4070TI-012G-GAMING 12GB GDDR6X HDMI
DP 192BIT

ASUS PRIME-RTX4070TIS-016G 16GB GDDR6X 256BIT

ASUS TUF-RTX4070TIS-016G-GAMING 16GB GDDR6X DLSS3
HDMI DP 256BiT

ASUS ROG-STRIX-LC-RX6900XT-T16G-GAMING 16GB GDDR6
HDMI DP 256BIiT

ASUS TUF RTX TUF-RTX4070TIS-16G-GAMING HDMI DP
256Bit

ASUS TUF-RTX4070TIS-16G-GAMING 16GB 2XHDMI 3XDP
RGB DLSS3 256BiT

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

.068,00

.080,00

.092,00

.122,00

.140,00

.158,00

.164,00

.200,00

.200,00

.248,00

.260,00

.260,00

.272,00

.272,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



ASUS PROART-RTX4070TI-012G GAMING 12GB GDDR6X
192Bit

ASUS ROG-STRIX-RTX4070TI-12G-GAMING GDDR6X HDMI
DP 192BIT

ASUS TUF-RX7900XT-020G-GAMING 20GB GDDR6 HDMI DP
320BIT

ASUS PROART-RTX4070TIS-016 16GB GDDR6X 256BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX4070TI-012G-GAMING 12GB GDDR6X
HDMI DP 192Bit

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-16G GDDR7 256 BIT GAMING EKRAN KARTI

ASUS TUF-RTX3080TI-12G-GAMING 12GB GDDR6X HDMI DP
384BIT

ASUS TUF-RTX3080TI-012G-GAMING 12GB GDDRX HDMI DP
384BIT

ASUS TUF-RX7900XTX-024G-GAMING 24GB GDDR6 HDMI DP
384BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX3080TI-012G-GAMING GDDR6X
384BIT

ASUS PROART-RTX4080S-016G GDDR6X 16GB HDMI DP
256Bit

ASUS TUF-RTX4080S-016G-GAMING HDMI DP 16GB GDDR6X
256Bit

ASUS TUF-RTX4080-016G-GAMING GDDR6X HDMI DP
256Bit

ASUS ROG STRIX ROG-STRIX-RTX4080S-016G-GAMING
HDMI DP 256Bit

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

.272,00

.308,00

.320,00

.332,00

.356,00

.438,80

.478,40

.490,40

.500,00

.515,60

.518,00

.560,00

.578,00

.740,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



ASUS TUF-RTX4080-16G-GAMING 16GB GDDR6X HDMI DP
256Bit

ASUS RTX40805-016G-NOCTUA GDDR6X 256BIT

ASUS PROART-RTX4080-016G 16GB GDDRX HDMI 128Bit

ASUS ROG-STRIX-RTX4080-16G-GAMING GDDR6X 256Bit

ASUS ROG STRIX RTX4080-16G-WHITE-GAMING 16GB
GDDR6X HDMI DP 256BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX4080-016G-GAMING 16GB GDDR6X
HDMI DP 256Bit

ASUS ROG STRIX RTX4080-016G-WHITE-GAMING 16GB
GDDR6X HDMI DP 256BIT

ASUS GEFORCE RTX4080-016G-NOCTUA 16GB GDDR6X HDMI
DP 256Bit

ASUS TUF-RTX3090TI-24G-GAMING 24G GDDR6X HDMI DP
384Bit

ASUS TUF-RTX3090TI-024G-GAMING 24G GDDR6X 384Bit

ASUS TUF-RTX4090-024G-0G-GAMING 24GB GDDR6X
2595MHz 0C 2XHDMI 3XDP RGB DLSS3 384BIT

ASUS TUF-RTX4090-24G-0G-GAMING 24GB GDDR6X
2565MHz 2XHDMI 3XDP RGB DLSS3 384BIT

ASUS TUF-RTX4090-024G-GAMING 24GB GDDR6X 2XHDMI
3XDP RGB DLSS3 384BiT

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-024G-WHITE 24GB GDDR6X
HDMI DP 384Bit

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

.782,00

.818,00

.830,00

.908,00

.920,00

.944,00

.968,00

.992,00

.016,00

.028,00

.430,00

.494,80

.494,80

.676,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



ASUS ROG-STRIX-RTX4090-24G-WHITE GDDR6X 384Bit

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-24G-GAMING GDDR6X HDMI DP
384BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-024G-GAMING 24GB GDDR6X
384Bit

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-024G-EVA-02-EDITION 24GB
GDDR6X HDMI DP 384BIT

PNY RTX 5090 0C 32GB GDDR7 512Bit Ekran Karti
(VCG509032TFXPB1-0)

ASUS PRIME GeForce RTX 5080 PRIME-RTX5080-16G

ASUS TUF GAMING GeForce RTX 5090 TUF-RTX5090-
032G-

ASUS TUF GAMING GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB TUF-
RTX5070TI-16G-GAMING GDDR7 256 BIT GAMING EKRAN
KARTI

ASUS ROG-ASTRAL-LC-RTX5090-32G-GAMING VGA

AFOX GEFORCE G210 1GB DDR3 64Bit (AF210-1024D3L5)

AFOX R5 230 1GB DDR3 64 Bit (AFR5230-1024D3L5)

AFOX GEFORCE GT730 2GB DDR3 128Bit (AF730-
2048D3L5)

AFOX GEFORCE GT710 4GB DDR3 64Bit (AF710-
4096D3L7-V1)

AFOX GEFORCE GT730 4GB DDR3 128Bit AF730-4096D3L3

Asus

Asus

Asus

Asus

Pny

Asus

Asus

Asus

Asus

Afox

Afox

Afox

Afox

Afox

.712,00

.722,80

.754,00

.092,40

.138,00

.598,80

.660,00

.999,60

.066,80

27,00

30,00

43,20

45,60

46,20

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usb

usDb

usD



AFOX GEFORCE GT730 4GB DDR3 128Bit (AF730-
4096D3L5)

AFOX RX580 8GB GDDR5 256Bit 2048SP (AFRX580-
8192D5H3-V3)

PNY RTX400 4GB DDR6 64Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA400-SB)

PNY VCNT1000 8GB DDR6 128Bit 4 DISPLAY CIKISLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNT1000-8GB-SB)

PNY RTX 5060 Ti OC 16 GB 128 Bit Ekran Karti
(VCG5060T16DFXPB1-0)

PNY RTX5060Ti 16GB ARGB 0C GDDR7 128bit
(VCG5060T16TFXXPB1-0)

PNY RTXA2000 12GB DDR6 192Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA2000-12GB-SB)

PNY RTX2000ADA 16GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY
GIKISLI PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN
KARTI (VCNRTX2000ADA-SB)

PNY RTX 5070 Ti 0C ARGB Siyah Ekran Karti
(VCG5070T16TFXXPB1-0)
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